8404

B

...dolante dicitur  
...duo aplis et  
...cebat nos sol in  
...paro. et id est dile  
...cte quod est spule  
...Vestie s. p. Nostri  
...et nox dicitur  
...an aditum grecum  
...nec i. thes 4. q  
...modi domini  
...vele nec pe  
...amitorie vice  
...nor est sum  
...ipugna adiule  
...morte h. et fa  
...instudi p. etra i  
...ffio v. p. fonda  
...i noctis de q  
...h. n. pote. qui ne  
...qua tol. multe l  
...nuas ad q  
...ci est p. mendic  
...recipi. R.  
...tote d. q. du  
...q. d. Ultis scel  
...is t. q. nor de q  
...v. t. q. si. l. q. m  
...l. m. e. de fac  
...tate sup. q. ego  
...vii dies iste. d  
...affractum f. j  
...m. spule. p. q

License: [public\\_domain](#) – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 330 a-b, fol. [2]r – Thomas de Aquino, < i>Lectura super Johannem</i> (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-8q22/7726/61689>)